UITSLAG AFD.6  KRING 3 VANUIT Bordeaux MET 193 DUIVEN OP 22/06/18 OM 14.00 UUR AA-A25-BLAD 1

KPL CPL VPL NAAM PLAATS VER. AFSTAND AD/PR GET RINGNUMM. V ZUIV.TYD MET./MIN KR-PNT CC-PNT POELES
1 1A 1 Kees Niesten jr. Heemskerk 1416 931.530 07/02 01 4.1857403 v 11.53.52 993.244 1000.0 1000.0 .......
2 1B 1 N. Kwant IJmuiden 1425 923.936 06/01 01 5.1611111 12.28.49 949.738 979.6 1000.0 .......
3 2A 1 J. Hommes & Zonen Akersloot 1333 936.521 18/09 04 5.1600343 v 12.58.32 934.140 959.2 974.4 .......
4 3A 2 peter Schellevis Uitgeest 1333 934.674 11/03 05 6.1432313 13.10.23 921.421 938.8 948.7 .......
5 4A 3 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 937.486 24/12 18 5.1600423 13.21.38 914.055 918.4 923.1 .......
6 5A 2 Comb Hoogeboom Heemskerk 1416 930.109 11/02 02 6.1442207 13.17.35 910.459 898.0 897.4 .......
7 6A 4 3. Hommes & Zonen Akersloot 1333 02 18 10 6.1432564 13.25.36 909.583 877.6 871.8 .......
8 7A 5 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 02 24 16 6.1432633  13.31.55 904.982 857.1 846.2 .......
9 8A 6 Peter Schellevis Uitgeest 1333 02 11 11 6.1432296 v 13.29.26 904.436 836.7 820.5 .......
10 9A 7 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 03 24 13 6.1432679 13.36.32 900.966 816.3 794.9 .......
11 2B 2 Comb. Hensen-de Nijs Vvelsen Noord 1425 923.839 09/01 03 6.1443999 13.33.54 890.104 795.9 900.0 .......
12 10A 8 J. Hommes & Zonen Akersloot 1333 03 18 12 7.1174467 v 13.49.51 888.653 775.5 769.2 .......
13 11A 9 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 04 24 21 7.1174743 13.53.21 886.637 755.1 743.6 .......
14 12A 10 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 05 24 03 4.1850785 13.53.50 886.232 734.7 717.9 .......
15 13A 11 3. Hommes & Zonen Akersloot 1333 04 18 13 6.1432481 13.56.15 883.289 714.3 692.3 .......
16 14A 12 vsbr. Kaptein Akersloot 1333 06 24 01 3.1122697 v 14.03.25 878.275 693.9 666.7 .......
17 15A 3 J.P.H. Spaansen Heemskerk 1416 930.033 05/01 01 6.1441493 13.54.59 878.232 673.5 641.0 .......
18 16A 13 peter Schellevis Uitgeest 1333 03 11 09 6.1432277 v 14.01.19 877.368 653.1 615.4 .......
19 17A 4 C.N.J. Half Heemskerk 1416 931.636 08/01 07 3.1130495 v 14.01.33 874.323 632.7 589.7 .......
20 3B 3 R.G.P. Vermaat Driehuis 1425 922.975 08/04 01 6.1445314 13.53.31 872.770 612.2 800.0 .......
21 18A 14 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 07 24 09 6.1432643 14.18.14 866.251 591.8 564.1 .......
22 19A 5 John Hardebol Castricum 1416 932.926 09/02 04 7.1182918 v 14.16.11 863.661 571.4 538.5 .......
23 4B 1 H.p. Bakker Haarlem 1408 916.564 03/02 02 6.1436458 13.59.47 861.608 551.0 700.0 .......
24 20A 6 J.C.N. Laan Beverwijk 1416 927.861 09/03 01 7.1176746 14.14.56 859.980 530.6 512.8 .......
25 58 4 Comb de vries IJmuiden 1425 924.031 08/02 01 6.1443582 14.11.39 859.044 510.2 600.0 .......
26 21A 7 Kees Niesten jr. Heemskerk 1416 02 07 07 5.1610187 v 14.24.27 855.832 489.8 487.2 .......
27 22A 15 3. Hommes & Zonen Akersloot 1333 05 18 07 5.1600868 14.30.22 855.753 469.4 461.5 .......
28 23A 16 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 08 24 11 6.1432717 14.35.56 852.311 449.0 435.9 .......
29 24A 17 3. Hommes & Zonen Akersloot 1333 06 18 11 5.1600933 v 14.40.58 847.544 428.6 410.3 .......
30 25A 1 A. widurski Beverwijk 1401 927.784 06/01 06 5.1508790 v 14.32.02 846.493 408.2 384.6 .......
31 6B 5 R.G.P. Vermaat Driehuis 1425 02 08 03 6.1445247 v 14.26.44 846.192 387.8 500.0 .......
32 26A 2 w. Meijling Beverwijk 1401 927.060 09/01 01 5.1603310 14.32.18 845.626 367.3 359.0 .......
33 7B 6 C. Berends Haarlem 1425 919.254 03/02 01 6.1444970 14.23.49 845.045 346.9 400.0 .......
34 27A 8 comb Hoogeboom Heemskerk 1416 02 11 07 5.1609860 v 14.41.54 841.043 326.5 333.3 .......
35 28A 18 Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 09 24 10 6.1432644 14.50.49 840.932 306.1 307.7 .......
36 29A 9 J.C.N. Laan Beverwijk 1416 02 09 03 6.1435336 v 14.41.23 839.402 285.7 282.1 .......
37 30A Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 10 24 12 4.1850161 14.54.07 838.451 265.3 256.4 .......
38 31A J. Hommes & Zonen Akersloot 1333 07 18 06 5.1600862 v 14.53.38 837.938 244.9 230.8 .......
39 32A J. Hommes & Zonen Akersloot 1333 08 18 16 5.1600908 14.58.54 834.008 224.5 205.1 .......
40 33A 10 John Hardebol Castricum 1416 02 09 09 6.1441897 v 15.09.47 822.832 204.1 179.5 .......
41 34A 11 J.C.N. Laan Beverwijk 1416 03 09 02 5.1603279 v 15.05.45 821.297 183.7 153.8 .......
42 88 7 Comb de vries IJmuiden 1425 02 08 08 6.1443553 15.04.24 818.886 163.3 300.0 .......
43  35A Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 11 24 04 6.1432626 v 15.25.43 815.406 142.9 128.2 .......
44 9B H.P. Bakker Haarlem 1408 02 03 03 6.1436444 15.01.42 814.217 122.4 200.0 .......
45 36A Ysbr. Kaptein Akersloot 1333 12 24 22 7.1174709 15.28.46 813.248 102.0 102.6 .......
46 37A J. Hommes & Zonen Akersloot 1333 09 18 17 6.1432457 15.41.39 803.422 81.6 76.9 .......
47 10B 8 R.G.P. Vermaat Driehuis 1425 03 08 04 6.1445243 v 15.38.30 793.954 61.2 100.0 .......
48 B 9 C. Berends Haarlem 1425 02 03 02 5.1612300 15.35.26 792.848 40.8  .......
49 B 10 R.G.P. Vermaat Driehuis 1425 04 08 07 4.1863252 15.41.10 792.137 20.4 .......
38A 12 John Hardebol Castricum 1416 03 09 05 7.1182958 v 15.59.06 788.533 51.3 .......
39A 13 comb Hoogeboom Heemskerk 1416 03 11 11 6.1442240 v 15.57.11 787.439 25.6 .......
RECAPITULATIE POELES DD : 220618 BESTEMMING : Bordeaux KRING 3
VERG DUI DEEL ---POELE 1:5-----—-——--—-—-—-——-—- 1:10 1:25 HwH SP1 SP2 SP3 S2 S3 sS4
VEN NEM 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50 A B C D E F
1333 53 3 DE VLIEGENDE VL
1401 37 3 ONS GENOEGEN
1408 3 1 DE SNELPOST
1416 63 7 P.V. HEEMSKERK
1425 37 6 DE SNELLE WIEKE

TOT. 193 20

AANTAL PRIJZEN
RESTPLAATS
RESTBEDRAG



AFDELING 6 KRING 3 STAND OVERNACHTFOND
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---

14161191 Kees Niesten jr. 1- 1965.0
13330704 Peter Schellevis 2- 1884.5
13339037 J. Hommes & Zonen 3- 1866.4
13330186 Ysbr. Kaptein 4- 1806.8
14169128 Comb Hoogeboom 5- 1743.1
14250654 R.G.P. Vermaat 6- 1459.7
14160002 J.C.N. Laan 7- 1104.5
14160935 J.P.H. Spaansen 8- 1099.8
14250255 N. Kwant 9-  964.0
14259351 comb. Hensen-de Nijs 10- 761.3
14160200 John Hardebol 11- 731.7
14160871 T. Mooy 12- 731.0
14160510 C.N.J. Half 13- 671.2
14081174 H.P. Bakker 14- 581.1
14259245 Comb de vries 15- 558.6

AFDELING 6 CC 3A (0) STAND OVERNACHTFOND
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---

14161191 Kees Niesten jr. 1- 1958.3
13330704 Peter Schellevis 2- 1948.7
13339037 J. Hommes & Zonen 3- 1891.1
13330186 Ysbr. Kaptein 4- 1798.1
14169128 Comb Hoogeboom 5- 1730.7
14160935 J.P.H. Spaansen 6- 1057.7
14160002 J.C.N. Laan 7- 1012.8
14160871 T. Mooy 8- 750.0
14160200 John Hardebol 9- 621.8

AFDELING 6 CC 3B (P) STAND OVERNACHTFOND
LIDNR. NAAM --ONAANGEWEZEN---
14250654 R.G.P. Vermaat 1- 1800.0
14250255 N. Kwant 2- 1000.0
14259351 Comb. Hensen-de Nijs 3- 900.0
14081174 H.p. Bakker 4- 700.0
14259245 comb de Vvries 5- 600.0
14251226 C. Berends 6-  400.0
14250042 J.F. van Bakel 7- 142.9

DUIFKAMPIOENEN KRING 3 STAND OVERNACHTFOND
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NAAM

Kees Niesten jr.
Peter Schellevis
Kees Niesten jr.
N. Kwant

J. Hommes & Zonen
J. Hommes & Zonen
Ysbr. Kaptein
Peter Schellevis
Ysbr. Kaptein
Ccomb Hoogeboom

NAAM

Peter Schellevis
Kees Niesten jr.
J. Hommes & Zonen
Kees Niesten jr.
Peter Schellevis
Ysbr. Kaptein

J. Hommes & Zonen
Comb Hoogeboom
Ysbr. Kaptein

J. Hommes & Zonen

PLAATS

Heemskerk
Uitgeest

Heemskerk
IJmuiden

Akersloot
Akersloot
Akersloot
Uitgeest

Akersloot
Heemskerk

PLAATS

Uitgeest

Heemskerk
Akersloot
Heemskerk
Uitgeest

Akersloot
Akersloot
Heemskerk
Akersloot
Akersloot

CC 3A (0) STAND OVERNACHTFOND

RINGNR PRYZEN

41857403
61432289
51589558
51611111
51600318
51600343
61432758
61432313
51600423
61442185

RINGNR PRYZEN

61432289
41857403
51600343
51589558
61432313
51600423
51600318
61442207
61432758
61432564
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LIDNR.

14250654
14161191
13330186
14160002
13339037
14160935
14169128
13330704
14250255

NAAM

R.G.P. Vermaat
Kees Niesten jr.
Ysbr. Kaptein
J.C.N. Laan

J. Hommes & Zonen
J.P.H. Spaansen
Comb Hoogeboom
Peter Schellevis
N. Kwant

14160871 T. Mooy

14259351
14081174
14259245

Comb. Hensen-de Nijs

H.P. Bakker
Comb de Vries

14010688 W. Meijling

14251226

LIDNR.

14161191
13330186
14160002
13339037
14160935
14169128
13330704
14160871
14010688

LIDNR.

14250654
14250255
14259351
14081174
14259245

C. Berends

NAAM

Kees Niesten jr.
Ysbr. Kaptein
J.C.N. Laan

J. Hommes & Zonen
J.P.H. Spaansen
Comb Hoogeboom
Peter Schellevis
T. Mooy

w. Meijling

NAAM

R.G.P. Vermaat
N. Kwant

Ccomb. Hensen-de Nijs

H.P. Bakker
Comb de Vries

14251226 C. Berends
14250042 J.F. van Bakel

PUNTEN

995.
974.
969.
964.
934.
932.
923.
909.
882.
878.

NOVOVwOohOoOOoOULIOWU

PUNTEN

1000.
1000.
974.
958.
948.
923.
916.
897.
875.
871.

CODPNRENWAOO

--AANGEWEZEN---
1- 1130.6
2-  982.6
3- 857.8
4-  739.3
5-  649.8
6- 550.0
7- 513.7
8- 487.3
9-  482.0
10- 474.6
11-  380.7
12- 362.7
13- 279.3
14-  218.5
15-  216.2
--AANGEWEZEN---
1-  979.2
2- 817.4
3-  647.5
4-  645.9
5- 528.9
6- 511.2
7- 500.0
8- 479.2
9- 179.5
--AANGEWEZEN---
1- 1364.3
2- 500.0
3-  450.0
4-  450.0
5-  300.0
6-  200.0
7- 71.5



DUIFKAMPIOENEN CC 3B (P) STAND OVERNACHTFOND

NR NAAM PLAATS RINGNR PRYZEN
1 N. Kwant IJmuiden 51611111 1
2 R.G.P. Vermaat Driehuis 41863302 1
3 Comb. Hensen-de Nijs Vvelsen Noord 61443999 1
4 R.G.P. Vermaat Driehuis 51612464 1
5 R.G.P. Vermaat Driehuis 61445314 1
6 R.G.P. Vermaat Driehuis 41863281 1
7 H.P. Bakker HaarTlem 61436458 1
8 Comb de vries IJmuiden 61443582 1
9 R.G.P. Vermaat Driehuis 51612498 1

10 R.G.P. Vermaat Driehuis 61445247 1

PUNTENOVERZICHT DD : 22/06/18 BESTEMMING : Bordeaux
HOKPRESTATIES  DEZE VLUCHT
LIDNR. NAAM MEE PRYS PUNTEN
13330186 Ysbr. Kaptein 24 12 276.3584
13339037 J. Hommes & Zonen 18 9 265.3111
14081174 H.P. Bakker 3 2 224.4667
13330704 Peter Schellevis 11 3 220.7818
14161191 Kees Niesten jr. 7 2 212.8285
14250255 N. Kwant 6 1 163.2667
14250654 R.G.P. Vermaat 8 4 135.2000
14160935 J.P.H. Spaansen 5 1 134.7000
14251226 C. Berends 3 2 129.2333
14169128 comb Hoogeboom 11 2 111.3182
14160002 J.C.N. Laan 9 3 111.1111
14259351 Comb. Hensen-de Nijs 9 1 88.4333
14160200 John Hardebol 9 2 86.1667
14259245 Comb de vries 8 2 84.1875
14160510 C.N.J. Half 8 1 79.0875
14010386 A. widurski 6 1 68.0333
14010688 w. Meijling 9 1 40.8111
14019083 veldhuis & van der A 22
PUNTENOVERZICHT DD : 22/06/18 BESTEMMING : Bordeaux
HOKPRESTATIES OVERNACHT
LIDNR. NAAM PRYS PUNTEN

13330186 Ysbr. Kaptein 21  464.2401
13339037 J. Hommes & Zonen 12 447.1294
14161191 Kees Niesten jr. 4  446.1714
14250654 R.G.P. Vermaat 9 398.5300
13330704 Peter Schellevis 5 383.2818
14160002 J.C.N. Laan 4 377.7611
14081174 H.P. Bakker 2 224.4667
14169128 Comb Hoogeboom 5 217.9882
14160935 J.P.H. Spaansen 2 214.7000
14160871 T. Mooy 3 188.8778
14250255 N. Kwant 1 163.2667
14251226 C. Berends 2 129.2333
14160200 John Hardebol 3 98.6667
14259351 Comb. Hensen-de Nijs 1 88.4333
14259245 Comb de vries 2 84.1875
14160510 C.N.J. Half 1 79.0875
14010386 A. widurski 1 68.0333
14010688 w. Meijling 1 40.8111
14019083 veldhuis & van der A
14250042 J3.F. van Bakel

RECLAMES A24 St. vincent 16-06-2018

GEEN

RECLAMES M24 Sezanne 16-06-2018

GEEN

PUNTEN

1000.
1000.
900.
857.
800.
714.
700.
600.
571.
500.
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BETREFT

BETREFT :

: AFDELING 6 KRING 3

AFDELING 6 KRING 3



